CISV Hordaland

Inntekter

Adm.avgift fra lagene
HBUR stgtte

Annen offentlig statte
Annen kostnadsdekning fra lagene
Lederutvikling

Mosaik

Delegasjoner barneleir
Interchange og Step Up
Leirsparing fra lagene
Leirstatte fra CISV Norge
Fra leirsparefond

Salg effekter
Renteinntekter

SUM

Utgifter
Administrasjon
Annonser

Mosaik/Juniorarbeid
Delegasjoner barneleir
Til delegasjonsfond
Interchange og summercamp
Leirstatte

Til leirsparefond
Husleie

Lederutvikling
Magater/Reiser
Oppussing Romarheim
Renterkostnader

Til Romarheimsfond
Kjap av effekter

Drift Romarheim

SUM

Resultat

2015/2016
Budsijett

0

50 000
130 000
15 000
75 000

600 000
250 000
80 000
255 000
8 000

7 500

7 000
1477 500

20 000
20 000

600 000

250 000
351 000

7 500

75 000
50 000

0

300

50 000

0

10 000
1433800

43 700

2014/15
Regnskap Budsijett
14 858 5 000
55 937 40 000
133130 120 000
15 000
75 200 60 000
13 884 45 000
651 011 600 000
254 850 200 000
88 000 80 000
255 000 255 000
8 000 16 000
8 000 8 000
10 886 10 000
1568 756 1454 000
17 881 10 000
20 483 15 000
0
13 884 45 000
589 437 600 000
0
227 921 200 000
351 000 351 000
0
7 500 7 500
77 232 60 000
46 340 50 000
587 922 115 000
500 500
0 0
0 0
13 194 0
1953 294 1454 000
-384 538 0

2013/14
Regnskap Budsjett
14 400 15 000
57 030 35 000
131597] 110000
250 000 15 000
66 200 60 000
45 775 30 000
608 101] 600 000
232 623] 200 000
76 000 76 000
205 000] 205 000
4000 4000
7 500 8 000
14 410 14 000
1712 636] 1 372 000
12 652 25 000
14 504 15 000
0
45 775 30 000
568 940] 600 000
215831} 200000
285 000] 285000
7 500 7 500
65 427 50 000
21 596 40 000
494 115) 800 000
500 500
0 0
12 000
0
1731 841} 2 065 000
-19 205] -693 000

2012/13
Regnskap Budsjett
20 520 16 000
40 194 35 000
111 227 92 000
13 580 16 000
64 000] 100 000
25 662 30 000
586 000] 600 000
189 092] 250 000
80 000 80 000
210000 210000
7 875 8 000
15752 15 000
1 363 902] 1 452 000
11 660 20 000
13 580 17 000
0 0
25 662 30 000
557 397] 600 000
181 513] 250000
274 000 274 000
16 000 16 000
7 500 7 500
46 980] 100 000
39 378 40 000
6 094 4 000
172 579 93 500
11 560 0
0
1363 902] 1 452 000
0

2011/12

Regnskap Budsjett
31 500 30 000
39 203 35 000
92 982 92 000
10 429 12 000

101 564

29 770
633 604] 600 000
203 278] 250 000
80 000 84 000
250 000] 250 000
8 000 4000
7 875 8 000
13102 13 000
1501 306] 1 378 000
4615 2500
14 648 17 000
35 000

29 770
633 604] 600 000
203 278] 250 000
338 000] 338000
7 500 7 500
103 064 3 000
35116 20 000
8 390 8 000
64 610 64 000
0 9 500
12 688 3 000
1 455 282] 1 357 500
46 024 20 500

2010/11
Regnskap Budsjett
32 550 38 000
44 904 35 000
64 610
11 308 10 000
731 611] 550000
274 388 80 000
84 000 72 000
230 000 204 200
0 0
13 800 5 000
6 785 6 000
1 493 956| 1 000 200
9 566 2 000
15 527 10 000
33 000 20 000
686 700] 550 000
4911
274 388 80 000
308 000] 274 200
6 000 2 000
7 500 7 500
3000 2 000
14 092 30 000
0 10 500
9 466 10 000
104 610
10 000
3400 2 000
1 490 160| 1 000 200
3796 0

2009/10
Regnskap Budsjett
37 800] 40000
37 573] 35000
64 610
9513 9 000
540 400] 550 000
92 724] 80 000
68 000] 64 000
139 400] 142 100
0 0
16 763 0
8 363 7 500
1015 146] 927 600
10 979 7 000
9513 9 000
32 756] 20000
485 211| 550 000
5189
92 427] 80000
189 400] 192 100
18 000 14 000
7 500 7 500
3701 2 000
16 609] 34 000
11 250
10502| 10 000
114 610
0 2 000
1 007 648| 927 600
7 498 0

2008/09
Regnskap Budsjett
38 650] 40000
37 283] 35000
64 610
8 459
567 200] 465 000
68 620] 80 000
71380] 68000
222 100] 222100
12 000] 12 000
0 5 000
13613] 12000
1103 915| 939 100
3164] 11500
8 459
10 000 20 000
486 031] 465 000
31169
70 620] 80000
305 480] 302 100
0
7 500 7 500
94 2 000
27 425 15000
32814] 34000
114 610
1103 2 000
1 098 469| 939 100
5 446 0

2007/08
Regnskap Budsjett

38 800
48 903

536 790
79171
76 180

222 100
57 559

6 291

1 065 794
13 947
7127
586 349

75 294
306 280

7 500
1813

11 631
53 348

5 350
1068 639

-2845,04

40 000
25 000

465 000
80 000
68 000

220 000
12 000

6 000

916 000

20 000

20 000

465 000

80 000
300 000

7 500

22 500

0

1 000

916 000

0




